PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
FILIPENSES 4:13

”

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO
006/2023

Informamos através do presente que no EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO

PÚBLICO 006/2023, publicado através do jornal Tribuna do Norte, edição nº 9559, página

B6 do dia 18/07/2023 e do Diário Oficial do Município, edição nº 2209, página 09 do dia

17/07/2023;

ONDE SE LÊ:

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO Nº NOME  CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

0041849 GUSTAVO DE AGUIAR LUZ 4º

0041358 FABIANA IRIS MARTIOLI 5º

LEIA-SE:

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO Nº NOME  CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

0041849 GUSTAVO DE AGUIAR LUZ 3º

0041358 FABIANA IRIS MARTIOLI 4º

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 18 dias do mês de julho de

2023.

MOISES SOARES RIBEIRO

-Prefeito Municipal-